
    APSTIPRINĀTS 

                                                                                                                    ar Valsts SIA “Rīgas Tūrisma un radošās 

industrijas tehnikums” 

           Valdes locekles - direktores 

                                                                   28.02.2020. rīkojumu  Nr.1.8./54 

 

Ārpusstundu pasākumu plāns 2020. gada martam 
 

Nr.p. 

k. 
Pasākums Datums Laiks Kurss, grupa Vieta Atbildīgais 

1 2 3 4 5 6 7 

1.  

26. starptautiskā 

izglītības izstāde 

“Skola 2020” 

28.02. -

01.03. 

10:00 -

18:00 

Izglītojamo 

pārstāvji pēc 

grafika 

Izstāžu zāle 

“Ķīpsala”, 

Ķīpsalas iela 8 

A.Apine 

I.E.Caune 

Nodaļu vadītāji 

2.  

Atbalsta grupas 

sanāksme 

02.03. 16:00 Dienesta 

viesnīcas 

skolotāji, 

skolas 

medmāsa, 

speciālists 

bērnu tiesību 

jautājumos 

Nīcgales ielā 

26 

127.kab. 

 

L.Ļevančuka 

3.  

Erasmus+ projekta 

Turcijas studentu vizīte 

02.03. 9:00 – 

15:40 

Ēdināšanas 

nodaļas 

izglītojamie 

Sporta iela 1, 

Preiļi 

S.Grigale 

4. 1 

13. matemātikas 

olimpiāde 

03.03. 14:00 – 

15:30 

I; II; III kurss - 

2-3 

izglītojamie no 

katras grupas; 

IV kurss – 

izglītojamo 

piedalīšanās ir 

brīvprātīga 

Nīcgales ielā 

26  

Aktu zāle 

(gaišā) 

A.Kurlovičs 

A.Porahoņko 

J.Bušiene 

G.Līvmane 

5.  

Izglītojamo 

pašpārvaldes sanāksme 

03.03. 

10.03. 

17.03. 

24.03. 

31.03. 

19:00 Pašpārvaldes 

dalībnieki 

Nīcgales ielā 

26  

905. kab.V. 

 

L.Lielauza 



6.  

Erasmus+ projekta 

ietvaros Turcijas 

nacionālo ēdienu 

gatavošana 

04.03. 9:00 – 

15:40 

Ēdināšanas 

nodaļas 

izglītojamie 

Sporta iela 1, 

Preiļi 

S.Grigale 

7.  

Pasākums “Sargi savu 

redzi”” sadarbībā ar 

SIA Optic Guru 

optometristi M.Vutnāni 

04.03. 15:30 P-E18 -1/2 

izglītojamie 

Rīgas iela 4D, 

Rīga 

I.Proma 

8.  

Restorānu dienas 04.03. 

11.03. 

18.03. 

25.03. 

12:00 – 

15:30  

ēdināšanas 

nodaļas 

izglītojamie 

Sporta iela 1, 

Preiļi 

I.Liepiņa 

A.Baškatova 

I.Proma 

I.Beča 

9.  

Grupu vecāko sapulce 04.03. 

 

05.03. 

 

 

11:50 

 

 

 

1., 2.,3, 4.kursu  

vecākie 

Marijas ielā 4 

306.kab.  

Nīcgales ielā 

26, aktu zāle 

 

L. Ļevančuka 

 

 

 

 

10.  

Vizuālā tēla stilistu 

“Skaistuma stunda 

meitenēm un 

sievietēm”. Make –up 

meistarklase, pavasara 

modes skate 

05.03. 15:30 P-SV 19 ESF Kārsavas iela 

4, Preiļi 

D.Verze 

A.Rubine 

K.Samsi – 

Špundzāne 

11.  

Dienesta viesnīcas 

izglītojamo sanāksme 

05.03. 18:00 Izglītojamie, 

kuri dzīvo 

dienesta 

viesnīcā 

A.Paulāna iela 

2a, Preiļi 

J.Zabalujeva 

12.  

Izrādes “Kāds pārlaidās 

pār dzeguzes ligzdu” 

apmeklējums, 

programmas “Latvijas 

skolas soma” ietvaros 

05.03. 19:00 Teāta studijas 

“Etīde” 

dalībnieki 

Dailes teātris Z.Vaļicka - 

Pētersone 

13.  

Pieredzes apmaiņas 

brauciens – koncerts 

“Pavasaris ne tikai 

dabā” 

07.03. 18:00 Deju kolektīvs 

“Laile” 

Jaunjelgavas 

kultūras nams 

S.Kadiķe 



 

14. P 

Praktisko informātiķu 

olimpiāde 

10.03. 13:20 – 

15:40 

No katras 

mācību grupas 

1-2 

izglītojamie 

Nīcgales iela 

26 325.kab., 

327.kab.; 

Marijas iela 4 

502.kab. 

D.Legzdiņa 

Ģ.Blekte 

 

J.Strupe 

Ģ.Blekte 

15.  

Atvērto durvju diena 11.03.  Interesenti Nīcgales iela 

26, Marijas 

iela 4, Rīga; 

Sporta iela 1, 

Preiļi 

F.Lomanova 

Karjeras 

konsultanti 

Nodaļu vadītāji 

16.  

Valsts budžeta 

stipendiju piešķiršanas 

komisijas sēde 

12.03. 15:00 Komisijas 

pārstāvji 

Nīcgales ielā 

26, 127.kab. 

A.Mētra 

L.Ļevančuka 

17.  
Preiļu dienesta 

viesnīcas atklāšana 

12.03.  Skolas 

administrācija 

A.Paulāna iela 

2a, Preiļi 

B.Podskočija 

18.  

Izrādes “Meistars un 

Aleksandra” 

apmeklējums, 

programmas “Latvijas 

skolas soma” ietvaros 

13.03.  Grupu E18 -

9/10 un E18 – 

11/12 

izglītojamie 

E.Smiļģa 

muzejs 

S.Degaine 

S.Beznosika 

19.  

Koru sadraudzības 

koncerts  “Svētki manai 

vecmāmiņai” 

15.03.  Koris 

“Pustonis” 

 I.Grīnberga 

20.  

Audzinātāja stunda 

“25.marts – 

komunistiskā genocīda 

upuru piemiņu diena” 

23.03. -

31.03. 

Pēc 

stundu 

saraksta 

Izglītojamie RTRIT 

mācību 

kabinetos 

Grupu audzinātāji 

21.  
Skatuves runas 

konkurss 

24.03.  Teātra studija 

“Etīde” 

Smiltenes 

tehnikums 

Z.Vaļicka – 

Pētersone 

22.  

Interešu izglītības 

kolektīvu koncerts 

25.03. 18:30 Interešu 

izglītības 

kolektīvi 

Sporta zāle 

Nīcgales iela 

26, Rīga  

L.Ļevančuka 

Kolektīvu vadītāji 

23.  

RTRIT komandu 

konkurss “Mācies, zini, 

dari, vari, rādi” 

26.03. 08:45 – 

15:30 

RTRIT 1. – 

3. kursu 

izglītojamo 

Marijas ielā 4, 

mācību 

kabinetos 

M.Bogota 

M.Žeļezcova 

Ģ.Blekte 



komandas 5 

cilvēku 

sastāvā. No 

viena kursa 

drīkst būt 

vairākas 

komandas 

24.   

Starptautiskais 

Profesionālās 

meistarības konkurss 

“Learn, Know, Do, 

Can, Show” 

25.03. – 

26.03. 

 

 Profesionālas 

izglītības 

iestāžu 

izglītojamie 

Katru skolu 

pārstāv ne 

vairāk kā 2 

izglītojamie 

26.03. pl. 

10:00 

konkursa 

atklāšana Aktu 

zālē (tumšā) 

Nīcgales ielā 

26 

D. Baltuseviča 

Nodaļu vadītāji 

25.  

XII Latvijas skolu 

jaunatnes dziesmu un 

deju svētku Tautas deju 

lielkoncerta “Saule vija 

zelta rotu” repertuāra 

apguves un dalībnieku 

atlases skate 

29.03.  Deju kolektīvs 

“Laile” 

VEF Kultūras 

pils, Ropažu 

iela 2 

S.Kadiķe 

26.  

Dienesta viesnīcas 

izglītojamo kopsapulce 

30.03. 17:00 Izglītojamie, 

kuri dzīvo 

dienesta 

viesnīcā  

Nīcgales ielā 

26, gaišā aktu 

zāle 

 

L.Ļevančuka 

I.Tomase 

DV skolotāji 

G.Kuzmina 

 

 

Direktores vietniece L.Ļevančuka 

audzināšanas darbā 

 

 


